0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
1 LINK H 73504180 ETICHETTA QUADRO COMANDI LINK
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-Schalltafel -
Tarjeta-panel de mando
132,00
1 LINK 73504080 ETICHETTA QUADRO COMANDI LINK Pyrometer - Piromètre - Pyrometer - Pirómetro X 107,00
2 74301450 PIROMETRO TERMOR LINK (LED BIANCHI) Pyrometer - Piromètre - Pyrometer - Pirómetro X 348,00
2 RENATO BOSCO 74301452 PIROMETRO TERMOR LINK 2 (70-60-50) R.B. Pyrometer - Piromètre - Pyrometer - Pirómetro 0,00
2 TRAPIZZINO 74301453 PIROMETRO TERMOR LINK 2 (80-80-80) TPZ Pyrometer - Piromètre - Pyrometer - Pirómetro 0,00
3 74501110 INT.BIP. LENTE LUM. NYLON NERO 0/1 (4010I15 36/A01) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor X 6,60
4 LINK H 68011340 A. SPORTELLO LINK Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta completa 269,00
4 LINK 68011170 A. SPORTELLO LINK Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta completa 269,00
5 76001500 TAVELLA 410x410X10 SABBIATA
brick bakinstone - Brique bakinstone  - Schamotte bakinstone - Ladrillo
bakinstone
0,00
6 74600630 MORSETTIERA PA244N (ITW 00500420B) Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste - Bornera 7,30
7 66081910 A. TERMOCOPPIA L=110_____________  *24* Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar X 54,00
8 74700320 PORTALAMP. COMPL. BJB 77.638 (G9 40W 230V) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas 26,30
N
ot
 A
va
ila
bl
e
#
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 1/2
LINK
73303740  02Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
9 74110200 TRASFORMATORE 1123593 10VA 12V 230V CLASSE 2 UL Transformer - Transformateur - Transformator - Transformador X 41,10
10 74402340 RESISTENZA CORAZZATA D.8,5 V230 W970
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
X 118,00
11 72017960 MANIGLIONE Handle - Poignèe - Klinke - Manija 25,10
12 73701800
VETRO TEMP. 385x110x5 COMPL. DI
GUARNIZ.(46800430) Tempered glass - Verre Trempé - Gehärtetesglas - Vidrio templado 18,00
13 72602660 BOCCOLA ATTACCO MANIGLIA
Handle attachment bush - Manchette de fixation de poignée - Griff
Befestigungbuchse - Mango de accessorio bush
7,30
14 VETRO PER
PORTALAMPADA 73701890 VETRO PER PORTALAMPADA 77.638 Glass cover - Couvercle en verre - Glasabdeckung - Cubierta de vidrio 12,60
15 SOLO  LAMP. PER
PORTALAMPADA 74401460 LAMPADINA ALOGENA G9 BJB 40W 230V Light bulb - Ampoule - Glühbirne - Bombilla 9,70
16
SOLO VERS.
QPS
74300690 TERMOSTATO SIC. STB 330°C (60.2031/80 TN 00 480697)
Safety Thermostat - Thermostat de Sécurité - Sichereit Thermostat -
Termostad de Seguridad
80,00
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73303740  02
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 2/2
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
#
N
ot
 A
va
ila
bl
e
co
ns
ig
lia
ti
re
co
m
m
en
de
d
LINK